

Paul W. Erickson, V.P., 969 Shawmut Ave. 135A

June 9, 1972

#28641

American Flexible Conduit Co.

N.S. Road "B", W.xIndustrial Pk.Rd.

Please install 4" Ser. 3" Taker's service to supply plant. Meter: in pit on taker's land. Service from Road "B".

Measures of 4" Darling Gate Valve (tapping)

W x 1st. hyd. W x Railroad tracks 60.0 ft.

S x N line Road B 70.5 ft.

W x W " Bldg. 130.0 ft.

S x SW. cor of Bldg. 120.0 ft.

Main is 72 ft. S x N line.

Work done July 27, 28, 31, Aug. 1, 1972

872 ft. - 4" C.I. Pipe @ 1.70' by city	\$ 128.16
✓ Labor.....	\$ 399.48
✓ 16" x 16" x 4" A.P. Smith Tapp. Sleeve...	\$ 180.00
✓ 4" Darling Tapp. Gate Valve.....	\$ 73.20
✓ 4" C.I. Gate Box, complete.....	\$ 67.72
✓ Carting.....	\$ 40.00
✓ 8-54 Tapp. Machine Use.....	\$ 25.00
✓ 4" C.I. plug, 9#.....	\$ 2.92
✓ St. cut: 10' x 10' Warr. @ 1.78' +5.--	\$ 22.80
✓ St. cut: 30' x 3' Warr. @ 1.78' +5.--	\$ 58.40
✓ Sidewalk cut: 30' x 3' Dirt.....	\$ N/C
✓ Loader Use: 4 hrs. @ 7.00 hr.....	\$ 28.00
✓ Compressor Use: 3 hrs. @ 6.00 hr.....	\$ 18.00
✓ 32# Mineralead @ .24#.....	\$ 7.68
✓ 2# Asb. Yarn. @ 2.28#.....	\$ 4.56
✓ Supervision.....	\$ 79.90
	<u>\$1135.82</u>

October 4 & 5, 1972

Cost of relocating a 4" service No. 28641 in Road B, Industrial Park for the American Flexible Conduit Co.. This service was in the way of a drain:

2 - 4" x 12" Cast iron cement lined Offsets - Bell & Spigot @ 37.00	\$ 74.00
9 lbs. Mineralead @ .20 lb.	\$ 1.80
1/2 lb. of 5/8" Asb. Yarning @ 1.90#	.95
St. cut: 18' x 12' Warrenite @ 1.78 L. F. + 5.00	37.04
Ford Loader: 4 hours @ 7.00 hr. . . \$	28.00
Compressor use: 2 hours @ 6.00 hr. \$	12.00
Carting; ; \$	20.00
Labor. \$	172.23
Supervision. \$	34.45
Total Cost. \$	380.47

Rapozo, Louis
Medeiros, John
Wilkinson, John
Camara, Alfred
Vieira, Milton
Prenda, Seraphim

Vieta, Milton
Penda, Seraphim